PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 декабря 2021 г.                            с. Курсавка                                              № 1007
Об отмене некоторых постановлений
администрации Андроповского муниципального
округа Ставропольского края
В связи с разработкой правовой базы муниципальных правовых актов в сфере осуществления муниципального контроля администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края:
от 04 октября 2021 г. № 754 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства в Андроповском муниципальном округе Ставропольского края на 2022 год»;

от 04 октября 2021 г. № 755 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Андроповском муниципальном округе Ставропольского края на 2022 год»;

от 04 октября 2021 г. № 756 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год»;

от 07 октября 2021 г. № 775 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля в границах Андроповского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Н.А. Бобрышева